
鴨田エコパｰク処理実績

令和４年度

単位：ｔ

内 搬入量

訳

月

4 126.78 2,637.45 1.40 2,765.63 117.99 7,912,350 0 7,912,350 2,216,800 3,682.60 21,121.3

5 104.91 2,546.32 2.50 2,653.73 135.75 7,638,960 0 7,638,960 2,546,600 3,534.70 24,628.9

6 124.95 3,072.12 2.20 3,199.27 124.29 9,216,360 0 9,216,360 2,288,800 4,381.90 16,241.3

7 113.29 2,669.62 1.90 2,784.81 109.61 8,008,860 0 8,008,860 2,070,400 3,924.90 10,332.2

8 125.34 2,799.75 0.50 2,925.59 151.31 8,399,250 0 8,399,250 3,010,800 3,916.70 21,657.4

9 107.82 2,601.25 0 2,709.07 137.74 7,803,750 0 7,803,750 2,558,200 3,413.30 19,515.4

10 110.69 2,600.98 0 2,711.67 131.65 7,802,940 0 7,802,940 2,425,400 3,815.00 22,854.6

11 113.87 2,464.70 0 2,578.57 104.96 7,394,100 0 7,394,100 1,878,600 3,628.20 20,218.5

12 144.02 2,828.85 0 2,972.87 141.10 8,486,550 0 8,486,550 2,641,200 3,753.20 21,848.8

1 94.11 2,265.77 1.00 2,360.88 137.25 6,797,310 0 6,797,310 2,584,000 3,896.30 27,376.8

2 106.38 2,304.03 0.70 2,411.11 112.62 6,912,090 0 6,912,090 2,067,400 3,426.80 25,558.8

3 123.42 2,923.12 0.50 3,047.04 83.68 8,769,360 0 8,769,360 1,553,000 3,949.10 19,023.9

累計 1,395.58 31,713.96 10.70 33,120.24 1,487.95 95,141,880 0 95,141,880 27,841,200 45,322.70 250,377.9

％ 4.21% 95.76% 0.03% 100.00%

日平均 3.82 86.89 0.03 90.74 4.08 124.17 685.97

前年累計 1,557.30 31,458.58 10.90 33,026.78 1,568.47 94,375,740 0 94,375,740 29,538,200 43,985.30 274,127.6

日平均 4.27 86.19 0.03 90.48 4.30 120.51 751

累計増減 △161.72 255.38 △0.20 93.46 △80.52 766,140 0 766,140 △1,697,000 1,337.40 △23,749.7
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鴨田エコパｰク処理実績

令和４年度

単位：ｔ

内

訳

月

4

5

6

7

8

9
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12

1

2

3

累計

％

日平均

前年累計

日平均

累計増減

搬出量

名古屋市清掃
工場

(内 土壌改良材) その他 計
名古屋市清掃
工場

その他 計
名古屋市清掃
工場

その他 計

16.48 (0.00) 0 16.48 0.82 0 0.82 45.44 0 45.44

14.82 (0.00) 0 14.82 0.56 0 0.56 51.50 0 51.50

16.96 (0.00) 0 16.96 1.37 0 1.37 47.47 0 47.47

16.71 (0.00) 0 16.71 0.91 0 0.91 33.61 13.37 46.98

17.44 (0.00) 0 17.44 0.90 0 0.90 32.99 0 32.99

14.16 (0.00) 0 14.16 0.77 0 0.77 14.99 0 14.99

13.88 (0.00) 0 13.88 0.76 0 0.76 11.15 0 11.15

9.51 (0.00) 0 9.51 0.76 0 0.76 17.30 0 17.30

15.02 (0.00) 0 15.02 0.91 0 0.91 9.62 0 9.62

15.74 (0.00) 0 15.74 0.57 0 0.57 39.04 0 39.04

11.23 (0.00) 0 11.23 0.94 0 0.94 67.32 14.49 81.81

13.36 (0.00) 0 13.36 1.10 0 1.10 17.44 14.69 32.13

175.31 (0.00) 0 175.31 10.37 0 10.37 387.87 42.55 430.42

0.48 0 0 0.48 0.03 0 0.03 1.06 0.12 1.18

168.96 0 0 168.96 8.71 0 8.71 447.28 44.30 491.58

0.46 0 0 0.46 0.02 0 0.02 1.23 0.12 1.35

6.35 0.00 0.00 6.35 1.66 0.00 1.66 △59.41 △1.75 △61.16

し渣等 沈砂等 汚泥

                                                                                              



鴨田エコパｰク処理実績

令和４年度

単位：ｔ

内

訳

月

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

累計

％

日平均

前年累計

日平均

累計増減

名古屋市清掃
工場

その他 計
名古屋市清掃
工場

その他 計 袋 ｔ

0 0 0 62.74 0 62.74 459 6.885

0 0 0 66.88 0 66.88 434 6.510

0 0 0 65.80 0 65.80 876 13.140

0 0 0 51.23 13.37 64.60 294 4.410

0 0 0 51.33 0 51.33 844 12.660

0 0 0 29.92 0 29.92 701 10.515

6.90 0 6.90 32.69 0 32.69 901 13.515

3.75 0 3.75 31.32 0 31.32 1,084 16.260

0 0 25.55 0 25.55 811 12.165

3.75 0 3.75 59.10 0 59.10 558 8.370

0 0 0 79.49 14.49 93.98 0 0

0 0 0 31.90 14.69 46.59 0 0

14.40 0 14.40 587.95 42.55 630.50 6,962 104.430

0.04 0 0.04 1.61 0.12 1.73 19.07 0.29

14.25 0 14.25 639.20 44.30 683.50 7,788 116.820

0.04 0 0.04 1.75 0.12 1.87 21.34 0.32

0.15 0.00 0.15 △51.25 △1.75 △53.00 △826 △12.390

堆肥配布搬出合計たい肥

                                                                                              


